
Протокол №4 

засідання циклової комісії загальноосвітніх дисциплін від 28.11.2023 

Голова: Сташків О. Д. 
Секретар: Ковальчук І. В. 
Присутні: Сташків О. Д., Людкевич У. І., Ковальчук І. В., Коротка В. О., 
Кузик  І. В., Гасюк Г. Г., Науменко  В. Б., Парійчук К. Р., Москалюк І. Р., 
Івасєчко  С. Я.  
Відсутні: -  
Сумісники: Полетко Т. М., Снігур А. А., Цогла О. О., Горбатий І. Т.  
 

 

Порядок денний: 
1. Особливості викладання загальноосвітніх дисциплін в умовах змішаного 

навчання. 
2. Заходи, спрямовані на протидію булінгу  в освітньому середовищі. 
3. Удосконалення роботи викладачів та студентів з електронними засобами 

навчання. 
4. Різне. 

 

1. СЛУХАЛИ:  
Інформацію голови циклової комісії – про особливості викладання 
загальноосвітніх дисциплін в умовах змішаного навчання. Сташків О. 
наголосила на необхідності проводити освітній процес згідно з 
затвердженим графіком та розкладом занять. При оголошенні повітряної 
тривоги заняття перериваються як при очному, так і при дистанційному 
навчанні для того, щоб переміститися в укриття. Доцільно розміщувати 
конспекти занять та домашні завдання на  сторінках груп в Classroom. 

ВИСТУПИЛА: 
Гасюк Г. Г. – запропонувала письмові роботи студентів з гуманітарних 
дисциплін здавати викладачам в паперовому вигляді, а не електронному.  

УХВАЛИЛИ:  
 Інформацію взяти до відома та виконання. 
 

2. СЛУХАЛИ:  
Інформацію Кузик І.В., яка представила викладачам циклової комісії 
доповідь про заходи щодо попередження булінгу в освітньому середовищі.  
ВИСТУПИЛИ: 

Людкевич У. І.  –  наголосила на важливості та актуальності такої 
інформації для викладачів, а особливо для керівників академічних груп.  
Парійчук К. Р. – звернула увагу на необхідності вчасно виявляти та 
реагувати на прояви булінгу в освітньому середовищі.  



УХВАЛИЛИ:  
Інформацію взяти до відома. 
 

 3. СЛУХАЛИ:  
Інформацію голови циклової комісії – про необхідність удосконалення 
роботи викладачів та студентів з електронними засобами навчання. Це 
особливо актуально в умовах змішаного навчання та при проблемах з 
електроенергією та інтернетом. 
ВИСТУПИЛИ: 
Коротка В. О. – ознайомила викладачів циклової комісії з ігровою 
навчальною платформою Kahoot, яку можна використовувати в навчальних 
закладах. Kahoot! може використовуватися для перевірки знань здобувачів 
освіти, або, як перерва в класних заняттях. 

Івасєчко С. Я.  – ознайомила викладачів циклової комісії зі створенням 
інтерактивних опитувань за допомогою сервісу Mentimetr. 

УХВАЛИЛИ:  
Інформацію взяти до відома. Використовувати інтерактивні сервіси в 

навчальному процесі. 
 

4. СЛУХАЛИ: 
Голову циклової комісії, яка наголосила на необхідності виконання 
індивідуального плану та підготовку доповідей на методичні семінари. 
ВИСТУПИЛА: 

  Людкевич У. І.  – повідомила, що наступного семестру заплановано 
провести два методичних семінари.  

УХВАЛИЛИ:  
Інформацію взяти до відома та виконання. 

 

 

 

 

Голова циклової комісії                                      доктор філософії Сташків О.Д. 
                 

Секретар                                                                                             Ковальчук І. 
В.  

 

 

 

 


